
Campionati Provinciali Esordienti A M/F

Organizzazione: Atetica Calenzano
600m EM 10

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio P. Magnolfi

Atleta Anno Cat. Società Risultato Punti
1 FOCARDI Cosimo 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.46.6 30
2 BACCI Matteo 2013 EM10 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 1.55.9 28
3 ROSSI Mattia 2013 EM10 FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 2.02.2 26
4 OTTANELLI Bernardo 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.02.8 24
5 LANGELLA Dario 2013 EM10 FI005 ATL.SESTESE 2.02.9 22
6 FABBRUCCI Alessio 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.04.4 20
7 GUADAGNA Martino 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.05.3 18
8 BOTTARI Francesco 2014 EM10 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2.07.2 16
9 NINCI Lorenzo 2014 EM10 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.07.7 14

10 TIDDA Mattia 2014 EM10 FI025 ATL. CALENZANO 2.08.8 12
11 BOTTI Federico 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.09.1 10
12 GIANNERINI Samuel Efe 2013 EM10 FI005 ATL.SESTESE 2.11.2 8
13 CARULLI Sebastiano Ales 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.11.7 6
14 CIARDI Niccolo' 2013 EM10 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.11.8 4
15 MARIONI Elia 2014 EM10 FI021 ATL. CASTELLO 2.12.1 2
16 NANNINI Tommaso 2013 EM10 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.12.7 1
17 PAGNINI Xavier 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.13.2 1
18 GRANDONI Francesco 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.13.8 1
19 MORI Guido 2013 EM10 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.14.2 1
20 CATORCINI Alberto 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.15.5 1
21 SALVATORI Emanuele 2013 EM10 FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 2.15.6 1
22 ANGELINI Duccio 2014 EM10 FI005 ATL.SESTESE 2.17.1 1
23 CAPPELLI Leonardo 2013 EM10 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.17.5 1
24 GUAZZINI Matteo 2014 EM10 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.20.1 1
25 CERA Federico 2013 EM10 FI021 ATL. CASTELLO 2.21.1 1
26 CIONINI Niccolo' 2013 EM10 FI021 ATL. CASTELLO 2.21.9 1
27 RANDELLI Alessandro 2014 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.22.0 1
28 CHESSA Michele 2013 EM10 FI021 ATL. CASTELLO 2.23.6 1
29 COLLINI Elia 2014 EM10 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.23.9 1
30 NICOLODI Giulio 2013 EM10 FI021 ATL. CASTELLO 2.24.6 1
31 MARILLI Andrea 2014 EM10 FI005 ATL.SESTESE 2.25.7 1
32 MARGHERI Diego 2013 EM10 FI025 ATL. CALENZANO 2.26.0 1
33 CORSANI Pietro Maurizio 2014 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.26.5 1
34 MONTI Edoardo 2014 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.26.9 1
35 VECCHIONE Leonardo 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.27.2 1
36 LI VOLSI Lorenzo 2014 EM10 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.27.4 1
37 AMMAVUTA Giovanni 2014 EM10 FI025 ATL. CALENZANO 2.27.4 1
38 ZARRI Andrea 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.28.0 1
39 CAMBI Zoltan 2014 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.30.4 1
40 INTRAVAIA Andrea 2013 EM10 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2.33.3 1
41 COCCIA Eliseo 2013 EM10 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2.34.8 1
42 GJELOSHI Flavio 2014 EM10 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.38.5 1
43 NOBILI Ariel 2014 EM10 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.39.7 1
44 GRAZIANI Mattia 2014 EM10 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.39.8 1
45 BRUNETTI Paolo 2014 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.44.7 1
46 CASSINELLI Lorenzo 2014 EM10 FI005 ATL.SESTESE 2.46.4 1
47 MILANI Erik 2013 EM10 FI021 ATL. CASTELLO 2.57.1 1
48 VETRALLA Zeno 2014 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.04.7 1
49 PIERACCIOLI Massimilian 2014 EM10 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 3.05.2 1



50 MALVOLTI Lorenzo 2013 EM10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.08.0 1
51 SESTINI Lapo 2014 EM10 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.14.7 1



Campionati Provinciali Esordienti A M/F

Organizzazione: Atetica Calenzano
Marcia 1000m EF 10

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio P. Magnolfi

Atleta Anno Società Risultato Punti
1 GALEOTTI Niccolo' 2013 FI025 ATL. CALENZANO 5.31.5 30
2 BORSINI Giovanni 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.09.2 28
3 CRISCIONE Niccolo' 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.15.3 26
4 FUSI Matteo 2014 FI005 ATL.SESTESE 7.25.4 24
5 QUISPE AMARO Octavio Va 2013 FI021 ATL. CASTELLO 7.28.6 22
6 MALVOLTI Matteo 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.22.8 20



Campionati Provinciali Esordienti A M/F

Organizzazione: Atetica Calenzano
Vortex Esordienti EM 10

Serie   -   Ordine di Lancio
Stadio P. Magnolfi

Data: 09/03/2024   -   Ora:  15:00

Atleta Anno Società 1°Lancio 2°Lancio Migliore Punti
1 BORSINI Giovanni 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22,67 34,09 34,09 30
2 OTTANELLI Bernardo 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31,99 33,95 33,95 28
3 NINCI Lorenzo 2014 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 32,79 28,84 32,79 26
4 GUAZZINI Matteo 2014 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31,13 29,94 31,13 24
5 PAGNINI xavier 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26,73 30,66 30,66 22
6 CIONINI Niccolo' 2013 FI021 ATL. CASTELLO 29,40 26,00 29,40 20
7 GALEOTTI Niccolo' 2013 FI025 ATL. CALENZANO 29,32 29,35 29,35 18
8 MALVOLTI Lorenzo 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28,13 x 28,13 16
9 FOCARDI Cosimo 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. x 27,89 27,89 14

10 LANGELLA Dario 2013 FI005 ATL.SESTESE 24,83 27,75 27,75 12
11 CAMBI Zoltan 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27,71 24,54 27,71 10
12 GRANDONI Francesco 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23,12 27,34 27,34 8
13 BACCI Matteo 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 27,10 26,16 27,10 6
14 CAPPELLI Leonardo 2013 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26,16 25,99 26,16 4
15 BRUNETTI Paolo 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24,18 25,72 25,72 2
16 VECCHIONE Leonardo 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25,49 24,71 25,49 1
17 GJELOSHI Flavio 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 23,16 24,99 24,99 1
18 FABBRUCCI Alessio 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24,71 x 24,71 1
19 BOTTARI Francesco 2014 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 24,56 22,18 24,56 1
20 SALVATORI Emanuele 2013 FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 24,48 24,21 24,48 1
21 NANNINI Tommaso 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 23,77 20,79 23,77 1
22 NICOLODI Giulio 2013 FI021 ATL. CASTELLO 19,90 23,76 23,76 1
23 INTRAVAIA Andrea 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 23,02 x 23,02 1
24 GUADAGNA Martino 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22,66 20,00 22,66 1
25 BOTTI Federico 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22,27 19,99 22,27 1
26 CATORCINI Alberto 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17,82 22,03 22,03 1
27 GIANNERINI Samuel Efe 2013 FI005 ATL.SESTESE 17,30 21,99 21,99 1
28 RANDELLI Alessandro 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19,20 21,05 21,05 1
29 MARGHERI Diego 2013 FI025 ATL. CALENZANO 18,40 20,87 20,87 1
30 CIARDI Niccolo' 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 19,19 20,15 20,15 1
31 CORSANI Pietro Maurizio 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. x 20,09 20,09 1
32 MORI Guido 2013 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 17,48 19,95 19,95 1
33 PIERACCIOLI Massimilian 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 18,22 19,64 19,64 1
34 ROSSI Mattia 2013 FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 18,75 15,41 18,75 1
35 TIDDA Mattia 2014 FI025 ATL. CALENZANO 16,81 18,52 18,52 1
36 LI VOLSI Lorenzo 2014 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17,63 18,12 18,12 1
37 COCCIA Eliseo 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 17,22 14,98 17,22 1
38 MARILLI Andrea 2014 FI005 ATL.SESTESE 16,50 16,88 16,88 1
39 COLLINI Elia 2014 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 16,13 15,30 16,13 1
40 CERA Federico 2013 FI021 ATL. CASTELLO 12,73 15,93 15,93 1
41 CHESSA Michele 2013 FI021 ATL. CASTELLO 15,21 15,92 15,92 1
42 ANGELINI Duccio 2014 FI005 ATL.SESTESE 15,43 13,07 15,43 1
43 CRISCIONE Niccolo' 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. x 14,97 14,97 1
44 ZARRI Andrea 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10,85 14,55 14,55 1
45 CARULLI Sebastiano Ales 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14,37 10,75 14,37 1
46 CASSINELLI Lorenzo 2014 FI005 ATL.SESTESE 6,82 14,30 14,30 1
47 MARIONI Elia 2014 FI021 ATL. CASTELLO 11,68 13,79 13,79 1
48 GRAZIANI Mattia 2014 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI x 13,52 13,52 1
49 NOBILI Ariel 2014 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 13,17 11,70 13,17 1
50 MONTI Edoardo 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9,03 12,90 12,90 1
51 MILANI Erik 2013 FI021 ATL. CASTELLO 12,72 11,91 12,72 1
52 MALVOLTI Matteo 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12,53 10,55 12,53 1
53 SESTINI Lapo 2014 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10,94 10,72 10,94 1
54 AMMAVUTA Giovanni 2014 FI025 ATL. CALENZANO 7,85 9,11 9,11 1
55 FUSI Matteo 2014 FI005 ATL.SESTESE x x x 1
56 VETRALLA Zeno 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. x x x 1



Campionati Provinciali Esordienti A M/F

Organizzazione: Atetica Calenzano
600m EF 10

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio P. Magnolfi

Data: 09/03/2024   -   Ora:  16:30

Atleta Anno Società Risultato Punti
1 COLI Elisa 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.04.2 30
2 MARTINI Marta 2013 FI025 ATL. CALENZANO 2.07.3 28
3 IDRIZAY Celestina 2014 FI005 ATL.SESTESE 2.08.1 26
4 URBANI Flora 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.10.2 24
5 VALERO RODRIGUEZ Lucia 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.10.3 22
6 CAMMARANO Veronica 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.13.7 20
7 FERRI Vittoria 2013 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.13.8 18
8 GIACHETTI Ambra 2013 FI021 ATL. CASTELLO 2.16.1 16
9 CAMICI Azzurra 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.16.5 14

10 RODRIGUEZ Amalia Clotil 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.16.6 12
11 QUARESIMA Claudia 2013 FI029 ATL. CAMPI BISENZIO 2.16.8 10
12 MASCAGNI Emily 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.17.6 8
13 FRANCHINI Alessia 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.18.6 6
14 CHIAPPARICCI Zoe 2013 FI025 ATL. CALENZANO 2.19.6 4
15 LONGO Gioia 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.25.5 2
16 MASINA Ekaterina 2014 FI007 TOSCANA ATLETICA EMPOLI NISSAN 2.25.8 1
17 SANTINI Mila 2014 FI025 ATL. CALENZANO 2.27.3 1
18 SANTOPIETRO Alice Maria 2014 FI021 ATL. CASTELLO 2.29.3 1
19 CECCHI Adele 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.31.2 1
20 IANNUCCI Bianca 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.34.4 1
21 GIARDINA Vittoria 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.37.4 1
22 MAGRINI Marta 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.40.3 1
23 NARDI Agata 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2.41.1 1
24 CIONI Mia 2013 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.41.4 1
25 FORTINO Nadia 2013 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.41.7 1
26 LIVATINO Aurora 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.51.3 1
27 SCARPELLINO Sveva 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.52.1 1
28 BINI Elena 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.52.8 1
29 LEONARDI Camilla 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.59.9 1
30 BACCI Marta 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 3.01.6 1
31 ULIVI Giulia 2014 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.14.5 1



Campionati Provinciali Esordienti A M/F

Organizzazione: Atetica Calenzano
Marcia 1000m EF 10

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio P. Magnolfi

Atleta Anno Società Risultato Punti
1 TOCI Maria Adele 2013 FI025 ATL. CALENZANO 6.13.9 30
2 FELICI Gemma 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.30.3 28
3 PALMERI Lia 2013 FI025 ATL. CALENZANO 6.38.4 26
4 CATANI Nora 2013 FI025 ATL. CALENZANO 6.41.3 24
5 CALZOLARI Eva 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.08.2 22
6 MARTELLI Lisa 2013 FI021 ATL. CASTELLO 7.14.2 20
7 BIGONI Marta 2013 FI025 ATL. CALENZANO 7.19.5 18
8 BELFIORE Matilde 2014 FI025 ATL. CALENZANO 7.21.1 16
9 LIGUORI Gea 2013 FI005 ATL.SESTESE 7.41.5 14

10 GIOVANNINI Claudia 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 8.04.4 12



Campionati Provinciali Esordienti A M/F

Organizzazione: Atetica Calenzano
Vortex EF 10

Serie   -   Ordine di Lancio
Stadio P. Magnolfi

Data: 09/03/2024   -   Ora:  15:45

Atleta Anno Società 1°Lancio 2°Lancio Migliore Punti
1 MARTINI Marta 2013 FI025 ATL. CALENZANO 27,68 25,88 27,68 30
2 GIACHETTI Ambra 2013 FI021 ATL. CASTELLO 23,27 24,22 24,22 28
3 VALERO RODRIGUEZ Lucia 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18,80 21,62 21,62 26
4 CHIAPPARICCI Zoe 2013 FI025 ATL. CALENZANO 15,45 20,56 20,56 24
5 RODRIGUEZ Amalia Clotil 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16,62 19,40 19,40 22
6 TOCI Maria Adele 2013 FI025 ATL. CALENZANO x 19,35 19,35 20
7 CAMMARANO Veronica 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18,78 19,10 19,10 18
8 CAMICI Azzurra 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15,22 9,40 15,22 16
9 BACCI Marta 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 15,02 15,20 15,20 14

10 BARBIERI Sara 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. x 14,73 14,73 12
11 MAGRINI Marta 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14,61 12,17 14,61 10
12 CALZOLARI Eva 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10,77 14,56 14,56 8
13 CECCHI Adele 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA x 14,30 14,30 6
14 FRANCHINI Alessia 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 12,59 14,09 14,09 4
15 FELICI Gemma 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14,06 11,67 14,06 2
16 IDRIZAY Celestina 2014 FI005 ATL.SESTESE 13,30 13,64 13,64 1
17 GIARDINA Vittoria 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11,79 13,51 13,51 1
18 IANNUCCI Bianca 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13,38 11,42 13,38 1
19 COLI Elisa 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12,96 12,69 12,96 1
20 URBANI Flora 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12,95 8,17 12,95 1
21 LIVATINO Aurora 2014 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 10,57 12,62 12,62 1
22 MASCAGNI Emily 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12,21 12,57 12,57 1
23 MARTELLI Lisa 2013 FI021 ATL. CASTELLO 12,48 11,13 12,48 1
24 LEONARDI Camilla 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12,47 x 12,47 1
25 LIGUORI Gea 2013 FI005 ATL.SESTESE 12,33 12,08 12,33 1
26 BIGONI Marta 2013 FI025 ATL. CALENZANO 10,86 12,28 12,28 1
27 ULIVI Giulia 2014 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12,18 7,46 12,18 1
28 GIOVANNINI Claudia 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 8,77 12,10 12,10 1
29 FERRI Vittoria 2013 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12,09 8,36 12,09 1
30 TESTI Dalia 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11,87 8,96 11,87 1
31 PALMERI Lia 2013 FI025 ATL. CALENZANO 9,18 11,71 11,71 1
32 FORTINO Nadia 2013 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10,29 11,40 11,40 1
33 BINI Elena 2014 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10,97 9,34 10,97 1
34 LONGO Gioia 2013 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9,33 10,72 10,72 1
35 SANTINI Mila 2014 FI025 ATL. CALENZANO 10,38 10,18 10,38 1
36 SCARPELLINO Sveva 2013 FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9,73 6,29 9,73 1
37 CATANI Nora 2013 FI025 ATL. CALENZANO 9,62 9,49 9,62 1
38 QUARESIMA Claudia 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 9,26 9,42 9,42 1
39 MASINA Ekaterina 2014 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8,40 6,28 8,40 1
40 BELFIORE Matilde 2014 FI025 ATL. CALENZANO 5,47 6,89 6,89 1
41 NARDI Agata 2013 FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO x 6,47 6,47 1
42 CIONI Mia 2013 FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA x x x 1


